μαρτύρων.  νοτάριος υἱὸς Xfovros χκαπάντονα μαρ- 
7vp' "| νικολαος γαμυρὸς υχσίλειου Φράγκου μαρτυρ' 
d κῶνστας υἱὸς υονακη τοῦ προφήτου wprvp T νι- 
κολχος γαμυρὸς ϑεοδώρου ἀγαρινέου μάρτυρ' Tr mum 
κωνστας υἱὸς Φλχυιας μάρτυρ' "T υόνος υἱὸς πέτρου 
μουτέρου μαάρτυρ. "]- λέων vios κωνστα μακρὶ μάρτυρ. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani— n,? 25.) 

T Signum manus Leonis filii Theodori Agarinei 
Qui signum honorabilis et vivificae crucis propria mea 
manu exaravi, respondens pro meis fratribus et pro 
omni molestia, praesentem in scriptis simplicem et 

puram venditionem condo et facio voluntaria mea 
sententia et propria deliberatione, sine dolo et vi, 
citra omnem suspicionem, tibi presbytero. Leoni, fi- 
lio presbyteri Constae, praedii mei, quod mihi ob- 
venit a maternis bonis, quae dicuntur de Saba, et sic 

cireumseribitur: ab oriente portio Luciae, ab occi- 

dente Eudociae amitae meae, et a meridie rivus, a 

septentrione quidem via maior, et clauditur; quod 

situm et »ositum est in loco dicto de Buchorta, pro 

convento inter nos pretio nummi unius accepti a 

tuis in meas manus. lfabeas vero dictum praedium 

amodo et in perpetuum dominus et arbiter, et nulli 

impedimento vel molestiae obnoxius, tu et tui post 
te heredes et successores ; et facias de ipso et in 
ipso quaecumque proprii domini facere consuescunt, 

neque impediaris vel molestiam patiaris ab aliquo, 
neque 8 nobis ipsis, neque a nostris filiis, vel heredi- 

bus, vel quovis extraneo in universum. Si qua vero 

occasione vel tempore quis haec subvertere vel infir- 
mare voiuerit, non exaudiatur, sed extraneus et 
alienus sit ? pura et inculpata christianorum fide , 
et muletetur Fisco publico propter violationem ho- 

norabilis erucis. numismatis sex et triginta , et ni- 
hilominus ( haec. chartula ) firma permaneat usque 

ad finem seculorum , quae scripta est manu Theo- 

dori presbyteri de Terrata, anno 6633 , indictione 
IL, coram testibus. T Notarius filius Leonis Ca- 

pantonae testis. Ὁ Nicolaus gener Basilii Franci te- 
stis. T Constas filius Donaci de Propheta testis. 
Nicolaus gener Theodori Agarinei testis. --- Presby- 
ter Constas filius Flaviae testis. T Bonus filius Pe- 

tri Muteri testis. T Leo filius Constae Macri testis. 
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CII. 

1127 — Mense Novembri 13 —Indict. VI. 
Rogerius dominus. Caciani et mater. eius Adelitza. donant monasterio SS. Trinitatis et SS. Deiparae de Per- 

tusia. ecclesiam S. Nicolai de.Pertusia, et bona, quae possedit presbyter monachus et abbas Canaci.